UBND PHƯỜNG NGUYỄN TRÃI

TRUNG TÂM PVHCC

Số:       /TB-TTPVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc

P. Nguyễn Trãi, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai tình hình thu phí, lệ phí năm 2025.

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

 Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 Quy định chi tiết một

số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Thông tư 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 Quy định chi tiết một

số điều của Nghị định 163/2016/NĐ-CP;

 Căn cứ Thông tư 344/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 Quy định quản lý

ngân sách xã và các hoạt động tài chính khác của xã;

 Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Nguyễn Trãi thực hiện niêm

yết công khai tình hình thu phí, lệ phí của Trung tâm Phục vụ hành chính công

phường Nguyễn Trãi năm 2025 cụ thể như sau:

 Hình thức công khai:

- Đăng tải trên trang thông tin điện tử của UBND phường Nguyễn Trãi,

thành phố Hải Phòng (https://nguyentrai.haiphong.gov.vn)

 - Thời gian niêm yết công khai thực hiện: từ ngày 15/11/2024 đến

15/12/2024.

 -  Địa điểm niêm yết công khai tại: Trụ sở UBND Phường Nguyễn Trãi.

 -  Nội dung công khai: Tình hình thu, nộp phí, lệ phí năm 2025.

Nội dung này được thông báo trên đài truyền thanh phường.

          Trung tâm phục vụ hành chính công phường thông báo tới toàn thể cán bộ,

công chức cơ quan và nhân dân được biết./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND phường;

-Trung tâm văn hoá – thể thao phường;

-Trưởng các KDC;

-Lưu VP.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Thu Hường

		2025-11-20T15:09:26+0700
	Việt Nam
	Dương Thu Hường <duongthuhuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T15:53:42+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <nguyentrai.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T15:53:59+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <nguyentrai.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T15:54:00+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <nguyentrai.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T15:54:00+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <nguyentrai.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!